



L'UNITÉ
5,78

FOURRÉS CHOCOLAT NOIR BIO BJORG

2 x 225 g + 1 paquet offert - soit 675 g - 8,56 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



LE PACK DE 4
1,69 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

CRÈME DESSERT CRÈMEUH AU CHOCOLAT BIO LES 2 VACHES
ou vanille bio
ou caramel bio
4 x 95 g - soit 380 g - 4,45 € le kg
Par 2 (760 g) : 2,36 € au lieu de 3,38 € 3,11 € le kg au lot



L'UNITÉ
2,57 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

DESSERT BIOFRUITS® POMME NATURE JARDIN BIO

680 g - 3,78 € le kg
Par 2 (1,36 kg) : 3,59 € au lieu de 5,14 € 2,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,89

LAIT DE COCO CUISINE BIO BJORG

2x 200 ml + 1 offert - soit 600 ml - 4,82 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,65 **2+1 OFFERT**

LE LOT DE 3 : **3,30€**
AU LIEU DE 4,95€

SOJA CUISINE REGAIN BIO

3x20cl - soit 600 ml - 2,75 € le litre

Par 3 (1,8 l) : 1,83 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



9,14 **20%** **7,31**
LA BOUTEILLE PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,83€ SUR VOTRE CARTE

HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA BIO BOUTON D'OR
750 ml - 12,19 € le litre



L'UNITÉ
1,43 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

SAUCE TOMATE PROVENÇALE JARDIN BIO
200 g - 7,15 € le kg
Par 2 (400 g) : 2 € au lieu de 2,86 € 5 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,28~~
L'UNITÉ
2,82 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

MIJOTÉ BIO COURGETTE TOMATE AIL DES OURS BJORG

630 g - 4,48 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR